4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 июля 2023 года                                                                                        № 525
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.12.2018 № 1027 «О создании эвакоприёмной комиссии»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации МО «Вешкаймский район» в соответствие,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.12.2018 № 1027 «О создании эвакоприёмной комиссии», изложив Приложение 3 в следующей редакции:

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №3
                                                               к постановлению администрации
                                                              муниципального образования
                                                            «Вешкаймский район»
                                                                 от 17 декабря 2018 года №1027

                                         СОСТАВ
                           эвакоприёмной комиссии
	                              1.Руководство эвакоприёмной комиссии

	                              1.1.Председатель комиссии

	Марунин Алексей Викторович
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»

	                              1.2.Заместитель председателя комиссии

	Гаврилина Елена Анатольевна
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»

	                              1.3.Секретарь комиссии

	Ключникова Татьяна Юрьевна
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	                               2.Группа оповещения и связи

	                               2.1.Старший группы

	Боголепов Пётр
Евгеньевич
	Директор МКУ « Управление делами» администрации муниципального образования «Вешкаймский  район» (по согласованию)

	                               2.2.Члены группы

	Новичкова Юлия Владимировна
	Консультант отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»

	Рекина Светлана    Геннадиевна
	Начальник единой дежурно-                    диспетчерской службы администрации                муниципального образования
«Вешкаймский  район»

	                       3.Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

		3.1.Старший группы

	      Тунина Анжелика Сергеевна
	Начальник отдела организационного обеспечения и архивного дела  администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

		3.2.Члены группы

	Турбасова Дария Кайржановна
	Врач дерматовенеролог  ГУЗ
 «Вешкаймская РБ» (по согласованию)

	Зиновьева Жанна
Юрьевна
	Специалист по закупкам администрации
муниципального образования «Вешкаймский район»

	   Глебов Иван Александрович
	Врач нарколог-психиатр ГУЗ «Вешкаймская ЦРБ» (по согласованию)

	Жирнов Дмитрий Александрович
	Участковый  уполномоченный        ОП МО МВД   России «Майнский» (дислокация р.п. Вешкайма)  (по согласованию)

	                              4. Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	                              4.1.Старший группы:

	Сыроежко Иван
Юрьевич
	Начальник Управления ТЭР, ЖКХ и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	                              4.2.Член группы:

	Чирков Алексей
Александрович
	Специалист отдела по экологической безопасности администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	                              5. Группа учёта эвакуируемого населения и информации:

	                              5.1.Старший группы:

	Самолова Екатерина
Викторовна
	Начальник отдела общего и дополнительного образования МУ Управление образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	                              5.2.Члены группы:

	Борисов Александр Владимирович
	Начальник отдела материально-технического обеспечения МУ Управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	6. Группа организации размещения эвакуируемого населения:

	                              6.1.Старший группы:

	Орлова Анна
Юрьевна
	Директор Вешкаймского лицея им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ
(по согласованию)

	                              6.2.Члены группы:

	Петрова Татьяна
Сергеевна
	Начальник отдела ЗАГС администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Аникин Дмитрий
Николаевич
	Механик и инженер по организации перевозки детей МУ Управление образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию).

	                              7. Группа приёма материальных и культурных ценностей:

	                              7.1.Старший группы:

	Саляева Татьяна
Николаевна
	И.о. директора МБУ «Вешкаймский РДК» (по согласованию)

	                              7.2.Члены группы:

	Иванов Василий
Александрович
	Директор МКУ техническое обслуживание учреждений культуры  муниципального образования «Вешкаймский район»
(по согласованию)

2.Признать утратившим силу постановление администрации МО «Вешкаймский район»  от 16 июня 2021 года №415  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 17.12.2018 № 1027 «О создании эвакоприёмной комиссии».
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                      А.Г. Степанов

image1.png